
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/622/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gat. Kasztanowiec zwyczajny (Aesculus 
hippocastanum) o obwodzie pnia 260 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącego na działce oznaczonej 
numerem ewidencji gruntowej 24 obr. 4 m. Dębica położonej przy ul. Cmentarnej. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 5939


	UCHWAŁA NR LXXXIII/622/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T13:13:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




